LOTTO 1 euro 27.565,50 (euro ventisettemila cinquecento sessantadue/50) 

corrispondente al prezzo base di asta del precedente tentativo con il ribasso del 25% in 

conformità all’ordinanza di delega; l’offerta minima efficace, ai sensi dell’art. 571 e 572 

c.p.c., è pari alla somma arrotondata di euro 20.674,00 (euro ventimila seicento 

settantaquattro/00). 

1.  LOTTO 2 ad euro 143.437,50 (euro centoquarantatremila quattrocentotrentasette/50) 

corrispondente al prezzo base di asta del precedente tentativo con il ribasso del 25% in 

conformità all’ordinanza di delega; l’offerta minima efficace, ai sensi dell’art. 571 e 572 

c.p.c., è pari alla somma arrotondata di euro 107.578,00 (euro centosettemila cinquecento 

settantotto/00). 

Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore a  

- € 1.000,00 per il lotto 1 

- € 3.000,00 per il lotto 2 

2) Ognuno, tranne il debitore, è ammesso ad offrire per l'acquisto del bene pignorato, 

personalmente o a mezzo di avvocato anche a norma dell’art.

[...]

in cui sia stato determinante per l’aggiudicazione il termine indicato dall’offerente per il 

pagamento, l’aggiudicatario dovrà obbligatoriamente rispettare il termine dallo stesso 

indicato a pena di decadenza.  

In caso di adesione alla gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore ad  

€ 1.500,00 (euro millecinquecento/00) per il LOTTO 1 

€ 3.000,00 (tremila/00) per il LOTTO 2 

Si precisa, altresì, che l’aggiudicazione verrà disposta in favore di colui che avrà presentato 

l’offerta in aumento più elevata, non seguita da ulteriori offerte nell’arco di 1 (un) minuto